MANDATO DATA MANDATO IMPORTO BENEFICIARIO TITOLO DESC TITOLO MACROAGGREGATO DESC MACROAGGREGATO

1/1 14/01/2022 1,86 Unicredit SpA 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
2/1 14/01/2022 97,6 MONTAGNINI FABRIZIO S.R.L. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
3/1 14/01/2022 96,03 Nova AEG S.p.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
4/1 14/01/2022 51,5 Nova AEG S.p.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
5/1 14/01/2022 134,86 Nova AEG S.p.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
6/1 14/01/2022 1051,87 Nova AEG S.p.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
711 14/01/2022 85,38 Nova AEG S.p.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
8/1 14/01/2022 150,06 COOPERATIVA SOCIALE SOLIDARIETA' SILVABELLA 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
9/1 14/01/2022 505,08 SERVIZI SILVABELLA SOCIETA' COOPERATIVA 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
10/1 14/01/2022 750 DI CUIA SIMONA 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
11/1 14/01/2022 382,36 ENEL SOLE S.R.L. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
12/1 14/01/2022 22,46 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
13/1 14/01/2022 102,1 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
14/1 14/01/2022 65,2 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
15/1 14/01/2022 296,36 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
16/1 14/01/2022 182,5 LA FATTORIA ONLUS 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
17/1 14/01/2022 1500 COMUNE DI CASALINO 1 Spese correnti 104 Trasferimenti correnti
18/1 14/01/2022 231,8 CERRIANA S.P.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
19/1 14/01/2022 402,6 AGRICOLA PERAZZO & BRESCIANI S.R.L. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
20/1 14/01/2022 379,6 GRAFICHE GASPARI S.R.L. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
21/1 14/01/2022 761,28 RICOH ITALIA S.R.L. 1 Spese correnti 110 Altre spese correnti

22/1 14/01/2022  3560,78 CONSORZIO AREA VASTA BASSO NOVARESE 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
23/1 14/01/2022 1369,64 CONSORZIO AREA VASTA BASSO NOVARESE 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
24/1 14/01/2022 775,01 MARCONCC DI FERRARIS MARCO 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
25/1 14/01/2022 9 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
26/1 14/01/2022 7,1 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
27/1 14/01/2022 87,58 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
33/1 20/01/2022 235,06 MINISTERO DELL'INTERNO 1 Spese correnti 104 Trasferimenti correnti
35/1 26/01/2022 200 AN.U.S.C.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
36/1 26/01/2022 237,41 COMUNE DI NOVARA 1 Spese correnti 104 Trasferimenti correnti
37/1 26/01/2022 100,47 COMUNE DI VERCELLI 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
38/1 26/01/2022 739,39 UNOENERGY SPA 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
39/1 26/01/2022 749,92 UNOENERGY SPA 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
40/1 26/01/2022 15,14 UNOENERGY SPA 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
41/1 31/01/2022 106,82 RICOH ITALIA S.R.L. 1 Spese correnti 110 Altre spese correnti

42/1 31/01/2022 183 PROGEL S.R.L. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
43/1 31/01/2022 2806 COLOMBO ADOLFO E C. S.AS. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
44/1 31/01/2022 104,48 Nova AEG S.p.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
45/1 31/01/2022 57,77 Nova AEG S.p.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
46/1 31/01/2022 133,55 Nova AEG S.p.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
47/1 31/01/2022 1095,83 Nova AEG S.p.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
48/1 31/01/2022 118,95 Nova AEG S.p.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
49/1 31/01/2022 1406,07 FRANCESE RICCARDO 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
50/1 31/01/2022 47,5 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
52/1 16/02/2022 2,72 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
53/1 16/02/2022 14,07 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
54/1 16/02/2022 15,72 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
55/1 16/02/2022 138,44 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
56/1 16/02/2022 7,27 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
57/1 16/02/2022 33,05 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
58/1 16/02/2022 65,2 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi



59/1
60/1
61/1
66/1
67/1
68/1
69/1
70/1
91/1
92/1
93/1
94/1
95/1
96/1
97/1
98/1
99/1
100/1
101/1
102/1
103/1
104/1
105/1
106/1
107/1
108/1
109/1
110/1
11171
112/1
113/1
114/1
115/1
116/1
117/1
118/1
119/1
121/1
122/1
123/1
124/1
125/1
126/1
127/1
128/1
129/1
130/1
147/1
148/1
149/1
151/1
152/1

16/02/2022
16/02/2022
16/02/2022
16/02/2022
16/02/2022
16/02/2022
16/02/2022
16/02/2022
22/02/2022
22/02/2022
22/02/2022
22/02/2022
22/02/2022
22/02/2022
22/02/2022
22/02/2022
22/02/2022
22/02/2022
22/02/2022
22/02/2022
02/03/2022
02/03/2022
02/03/2022
02/03/2022
02/03/2022
02/03/2022
02/03/2022
02/03/2022
02/03/2022
02/03/2022
02/03/2022
02/03/2022
02/03/2022
02/03/2022
02/03/2022
02/03/2022
15/03/2022
15/03/2022
15/03/2022
15/03/2022
15/03/2022
15/03/2022
15/03/2022
15/03/2022
15/03/2022
17/03/2022
17/03/2022
18/03/2022
18/03/2022
18/03/2022
23/03/2022
23/03/2022

271,79 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE
21,1 AREA S.R.L. SOCIETA"' UNIPERSONALE
3,47 AREA S.R.L. SOCIETA"' UNIPERSONALE

499,01 GALDINI CORRADO

130,38 GALDINI CORRADO

52,06 GALDINI CORRADO
57,75 GALDINI CORRADO
170,6 GALDINI CORRADO

404,39 MYO S.R.L.
161,04 FAST S.N.C. DI TRUSSARDI FABIO E STEFANO
132,5 LA FATTORIA ONLUS
5412,53 CONSORZIO AREA VASTA BASSO NOVARESE
337,94 TIM S.P.A.
143,96 TIM S.P.A.
19,08 S.I.I. S.P.A. SERVIZIO IDRICO INTEGRATO DEL BIELLESE E DEL VERCELLESE
19,08 S.I.I. S.P.A. SERVIZIO IDRICO INTEGRATO DEL BIELLESE E DEL VERCELLESE
38,16 S.I.I. S.P.A. SERVIZIO IDRICO INTEGRATO DEL BIELLESE E DEL VERCELLESE
73,28 S.1.I. S.P.A. SERVIZIO IDRICO INTEGRATO DEL BIELLESE E DEL VERCELLESE
19,08 S.I.I. S.P.A. SERVIZIO IDRICO INTEGRATO DEL BIELLESE E DEL VERCELLESE
16,56 POSTE ITALIANE S.P.A. LOMBARDIA INCASSI CONTI CREDITO
106,43 CONSORZIO CASE DI VACANZE DEI COMUNI NOVARESI
1000,4 PROGEL S.R.L.
1507,33 GOTTARDELLO ELEONORA
132,43 CANTIERI STRADALI GALLO S.P.A.
1280,87 COMUNE DI CONFIENZA
242,98 Nova AEG S.p.A.
57,8 Nova AEG S.p.A.
324,75 Nova AEG S.p.A.
2180,02 Nova AEG S.p.A.
162,72 Nova AEG S.p.A.
5,5 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE
25 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE
1,1 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE
5 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE
250 PRIMERANO MARTINO
149,99 PRIMERANO MARTINO
72,14 COMUNE DI VERCELLI
91,35 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE
425,86 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE
551,44 MONTECALVO FRANCESCO
5373,34 CONSORZIO AREA VASTA BASSO NOVARESE
2626,42 BUSSI AVV. FRANCO
897,92 SISCOM SPA
33865,03 F.LLI SOGNO E FIGLI S.R.L.
45789,55 B. & B. S.R.L. IMPIANTI E COSTRUZIONI
34,09 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE
154,94 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE
3315,3 OLIVERO GIUSEPPE
522 DI PIERO PAOLO
348 AGLIETTA RINALDO
300 PRIMERANO MARTINO
368,27 PRIMERANO MARTINO

PRPRPPRPPEPNNRPRPPRPPRPPRPPRPPRPPPPPPPRPNNRPPRPPPPPPPPPRPEPRPNNNNNERERPR

Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese in conto capitale
Spese in conto capitale
Spese in conto capitale
Spese in conto capitale
Spese in conto capitale
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese in conto capitale
Spese in conto capitale
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese in conto capitale
Spese in conto capitale
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti

103
103
103
202
202
202
202
202
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
104
103
202
202
104
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
202
202
103
103
103
103
103
103
103

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Trasferimenti correnti

Acquisto di beni e servizi

Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Trasferimenti correnti

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi



153/1
154/1
155/1
156/1
157/1
158/1
159/1
160/1
161/1
162/1
163/1
164/1
165/1
166/1
167/1
168/1
169/1
170/1
171/1
172/1
174/1
175/1
176/1

23/03/2022
23/03/2022
23/03/2022
23/03/2022
30/03/2022
30/03/2022
30/03/2022
30/03/2022
30/03/2022
30/03/2022
30/03/2022
30/03/2022
30/03/2022
30/03/2022
30/03/2022
30/03/2022
30/03/2022
30/03/2022
30/03/2022
30/03/2022
30/03/2022
30/03/2022
30/03/2022

902,8 LIZZA ASCENSORI DI PAOLO LIZZA S.N.C.
427 OFFICINE CONTABILI SRLS
252,54 SERVIZI SILVABELLA SOCIETA' COOPERATIVA
512,4 SERVIZI SILVABELLA SOCIETA' COOPERATIVA
2110,01 RP BROKER S.R.L.
500 RP BROKER S.R.L.
875 RP BROKER S.R.L.
275 RP BROKER S.R.L.
1001 RP BROKER S.R.L.
75 RP BROKER S.R.L.
240 RP BROKER S.R.L.
843 RP BROKER S.R.L.
2196 C.M. COSTRUZIONI METALLICHE DI MORELLI ALESSANDRO
214,35 Nova AEG S.p.A.
51,51 Nova AEG S.p.A.
279,05 Nova AEG S.p.A.
2032,5 Nova AEG S.p.A.
125,11 Nova AEG S.p.A.
236,6 SESTO COSTANTINO
311,1 INFORMA S.R.L.
593,25 HERA COMM S.p.A.
593,23 HERA COMM S.p.A.
95,6 HERA COMM S.p.A.

PRRPPRPRPRPPRPPRPPRPPRPPRPRPRERRPREPRER

Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti

103
103
103
103
110
110
110
110
110
110
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Altre spese correnti

Altre spese correnti

Altre spese correnti

Altre spese correnti

Altre spese correnti

Altre spese correnti

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi



