

MANDATO	DATA MANDATO	IMPORTO	BENEFICIARIO	TITOLO	DESC TITOLO	MACROAGGREGATO	DESC MACROAGGREGATO
1/1	14/01/2022	1,86	Unicredit SpA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
2/1	14/01/2022	97,6	MONTAGNINI FABRIZIO S.R.L.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
3/1	14/01/2022	96,03	Nova AEG S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
4/1	14/01/2022	51,5	Nova AEG S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
5/1	14/01/2022	134,86	Nova AEG S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
6/1	14/01/2022	1051,87	Nova AEG S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
7/1	14/01/2022	85,38	Nova AEG S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
8/1	14/01/2022	150,06	COOPERATIVA SOCIALE SOLIDARIETA' SILVABELLA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
9/1	14/01/2022	505,08	SERVIZI SILVABELLA SOCIETA' COOPERATIVA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
10/1	14/01/2022	750	DI CUIA SIMONA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
11/1	14/01/2022	382,36	ENEL SOLE S.R.L.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
12/1	14/01/2022	22,46	AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
13/1	14/01/2022	102,1	AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
14/1	14/01/2022	65,2	AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
15/1	14/01/2022	296,36	AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
16/1	14/01/2022	182,5	LA FATTORIA ONLUS	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
17/1	14/01/2022	1500	COMUNE DI CASALINO	1	Spese correnti	104	Trasferimenti correnti
18/1	14/01/2022	231,8	CERRIANA S.P.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
19/1	14/01/2022	402,6	AGRICOLA PERAZZO & BRESCIANI S.R.L.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
20/1	14/01/2022	379,6	GRAFICHE GASPARI S.R.L.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
21/1	14/01/2022	761,28	RICOH ITALIA S.R.L.	1	Spese correnti	110	Altre spese correnti
22/1	14/01/2022	3560,78	CONSORZIO AREA VASTA BASSO NOVARESE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
23/1	14/01/2022	1369,64	CONSORZIO AREA VASTA BASSO NOVARESE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
24/1	14/01/2022	775,01	MARCONC D FERRARIS MARCO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
25/1	14/01/2022	9	AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
26/1	14/01/2022	7,1	AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
27/1	14/01/2022	87,58	AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
33/1	20/01/2022	235,06	MINISTERO DELL'INTERNO	1	Spese correnti	104	Trasferimenti correnti
35/1	26/01/2022	200	A.N.U.S.C.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
36/1	26/01/2022	237,41	COMUNE DI NOVARA	1	Spese correnti	104	Trasferimenti correnti
37/1	26/01/2022	100,47	COMUNE DI VERCELLI	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
38/1	26/01/2022	739,39	UNOENERGY SPA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
39/1	26/01/2022	749,92	UNOENERGY SPA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
40/1	26/01/2022	15,14	UNOENERGY SPA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
41/1	31/01/2022	106,82	RICOH ITALIA S.R.L.	1	Spese correnti	110	Altre spese correnti
42/1	31/01/2022	183	PROGEL S.R.L.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
43/1	31/01/2022	2806	COLOMBO ADOLFO E C. S.A.S.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
44/1	31/01/2022	104,48	Nova AEG S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
45/1	31/01/2022	57,77	Nova AEG S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
46/1	31/01/2022	133,55	Nova AEG S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
47/1	31/01/2022	1095,83	Nova AEG S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
48/1	31/01/2022	118,95	Nova AEG S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
49/1	31/01/2022	1406,07	FRANCESE RICCARDO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
50/1	31/01/2022	47,5	AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
52/1	16/02/2022	2,72	AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
53/1	16/02/2022	14,07	AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
54/1	16/02/2022	15,72	AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
55/1	16/02/2022	138,44	AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
56/1	16/02/2022	7,27	AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
57/1	16/02/2022	33,05	AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
58/1	16/02/2022	65,2	AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi

59/1	16/02/2022	271,79 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
60/1	16/02/2022	21,1 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
61/1	16/02/2022	3,47 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
66/1	16/02/2022	499,01 GALDINI CORRADO	2	Spese in conto capitale	202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
67/1	16/02/2022	130,38 GALDINI CORRADO	2	Spese in conto capitale	202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
68/1	16/02/2022	52,06 GALDINI CORRADO	2	Spese in conto capitale	202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
69/1	16/02/2022	57,75 GALDINI CORRADO	2	Spese in conto capitale	202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
70/1	16/02/2022	170,6 GALDINI CORRADO	2	Spese in conto capitale	202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
91/1	22/02/2022	404,39 MYO S.R.L.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
92/1	22/02/2022	161,04 FAST S.N.C. DI TRUSSARDI FABIO E STEFANO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
93/1	22/02/2022	132,5 LA FATTORIA ONLUS	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
94/1	22/02/2022	5412,53 CONSORZIO AREA VASTA BASSO NOVARESE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
95/1	22/02/2022	337,94 TIM S.P.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
96/1	22/02/2022	143,96 TIM S.P.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
97/1	22/02/2022	19,08 S.I.I. S.P.A. SERVIZIO IDRICO INTEGRATO DEL BIELLESE E DEL VERCHELLESE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
98/1	22/02/2022	19,08 S.I.I. S.P.A. SERVIZIO IDRICO INTEGRATO DEL BIELLESE E DEL VERCHELLESE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
99/1	22/02/2022	38,16 S.I.I. S.P.A. SERVIZIO IDRICO INTEGRATO DEL BIELLESE E DEL VERCHELLESE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
100/1	22/02/2022	73,28 S.I.I. S.P.A. SERVIZIO IDRICO INTEGRATO DEL BIELLESE E DEL VERCHELLESE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
101/1	22/02/2022	19,08 S.I.I. S.P.A. SERVIZIO IDRICO INTEGRATO DEL BIELLESE E DEL VERCHELLESE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
102/1	22/02/2022	16,56 POSTE ITALIANE S.P.A. LOMBARDIA INCASSI CONTI CREDITO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
103/1	02/03/2022	106,43 CONSORZIO CASE DI VACANZE DEI COMUNI NOVARESI	1	Spese correnti	104	Trasferimenti correnti
104/1	02/03/2022	1000,4 PROGEL S.R.L.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
105/1	02/03/2022	1507,33 GOTTARDELLO ELEONORA	2	Spese in conto capitale	202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
106/1	02/03/2022	132,43 CANTIERI STRADALI GALLO S.P.A.	2	Spese in conto capitale	202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
107/1	02/03/2022	1280,87 COMUNE DI CONFIENZA	1	Spese correnti	104	Trasferimenti correnti
108/1	02/03/2022	242,98 Nova AEG S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
109/1	02/03/2022	57,8 Nova AEG S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
110/1	02/03/2022	324,75 Nova AEG S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
111/1	02/03/2022	2180,02 Nova AEG S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
112/1	02/03/2022	162,72 Nova AEG S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
113/1	02/03/2022	5,5 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
114/1	02/03/2022	25 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
115/1	02/03/2022	1,1 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
116/1	02/03/2022	5 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
117/1	02/03/2022	250 PRIMERANO MARTINO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
118/1	02/03/2022	149,99 PRIMERANO MARTINO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
119/1	15/03/2022	72,14 COMUNE DI VERCELLI	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
121/1	15/03/2022	91,35 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
122/1	15/03/2022	425,86 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
123/1	15/03/2022	551,44 MONTECALVO FRANCESCO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
124/1	15/03/2022	5373,34 CONSORZIO AREA VASTA BASSO NOVARESE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
125/1	15/03/2022	2626,42 BUSSI AVV. FRANCO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
126/1	15/03/2022	897,92 SISCOM SPA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
127/1	15/03/2022	33865,03 F.LLI SOGNO E FIGLI S.R.L.	2	Spese in conto capitale	202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
128/1	15/03/2022	45789,55 B. & B. S.R.L. IMPIANTI E COSTRUZIONI	2	Spese in conto capitale	202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
129/1	17/03/2022	34,09 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
130/1	17/03/2022	154,94 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
147/1	18/03/2022	3315,3 OLIVERO GIUSEPPE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
148/1	18/03/2022	522 DI PIERO PAOLO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
149/1	18/03/2022	348 AGLIETTA RINALDO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
151/1	23/03/2022	300 PRIMERANO MARTINO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
152/1	23/03/2022	368,27 PRIMERANO MARTINO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi

153/1	23/03/2022	902,8 LIZZA ASCENSORI DI PAOLO LIZZA S.N.C.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
154/1	23/03/2022	427 OFFICINE CONTABILI SRLS	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
155/1	23/03/2022	252,54 SERVIZI SILVABELLA SOCIETA' COOPERATIVA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
156/1	23/03/2022	512,4 SERVIZI SILVABELLA SOCIETA' COOPERATIVA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
157/1	30/03/2022	2110,01 RP BROKER S.R.L.	1	Spese correnti	110	Altre spese correnti
158/1	30/03/2022	500 RP BROKER S.R.L.	1	Spese correnti	110	Altre spese correnti
159/1	30/03/2022	875 RP BROKER S.R.L.	1	Spese correnti	110	Altre spese correnti
160/1	30/03/2022	275 RP BROKER S.R.L.	1	Spese correnti	110	Altre spese correnti
161/1	30/03/2022	1001 RP BROKER S.R.L.	1	Spese correnti	110	Altre spese correnti
162/1	30/03/2022	75 RP BROKER S.R.L.	1	Spese correnti	110	Altre spese correnti
163/1	30/03/2022	240 RP BROKER S.R.L.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
164/1	30/03/2022	843 RP BROKER S.R.L.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
165/1	30/03/2022	2196 C.M. COSTRUZIONI METALLICHE DI MORELLI ALESSANDRO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
166/1	30/03/2022	214,35 Nova AEG S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
167/1	30/03/2022	51,51 Nova AEG S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
168/1	30/03/2022	279,05 Nova AEG S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
169/1	30/03/2022	2032,5 Nova AEG S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
170/1	30/03/2022	125,11 Nova AEG S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
171/1	30/03/2022	236,6 SESTO COSTANTINO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
172/1	30/03/2022	311,1 INFORMA S.R.L.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
174/1	30/03/2022	593,25 HERA COMM S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
175/1	30/03/2022	593,23 HERA COMM S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
176/1	30/03/2022	95,6 HERA COMM S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi